Пятьдесят первая очередная сессия
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение  «Муйская сельская администрация»
Муйского района Республики Бурятия
третьего созыва
        Индекс 671574, Республика Бурятия, Муйский район, село Усть- Муя, ул. Школьная, д. 3,                              телефон/факс 8 (30132) 56267

                                                                   РЕШЕНИЕ
село Усть - Муя	                               №	193                                          от 26 июня 2018г.

Об утверждении сметы расходов ИКМО и УИК муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация» на период подготовки и проведения выборов главы муниципального образования и депутатов представительного органа муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация»
  В соответствии с   Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ    «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация»
РЕШАЕТ:

    1. Утвердить смету расходов ИКМО   «Муйская сельская администрация» в сумме 158 123
 (Сто пятьдесят восемь тысяч сто двадцать три) рубля.
      2. Утвердить смету расходов УИК   «Муйская сельская администрация» в сумме 61 150
 (Шестьдесят одна  тысяча сто пятьдесят) рублей.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
 сельское поселение
 «Муйская сельская администрация»                                                     Г.В.Тюрина